11-02-2024 03:14:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Local de grande fluxo de veículos e pessoas, necessidade de roçagem para melhorar a visão dos motoristas,
tanto na via quanto na rotatória.

solicita capina/roçagem diante do mato alto.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

ALAMEDA DAS MINAS DE OURO, CITY UBERLÂNDIA, 38.411-302, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ROTATÓRIA ENTRE A RUA JOSÉ DE PAULA DIAS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 2079/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 31, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO

CIDADANIA

Nome Quantidade

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO 1

1Total